



**Jutta Sko ApS**  
Perlegade 59  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 69 92 78 15

**ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

1. oktober 2020 til 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/12 2021

Dirigent: Tina S. Eskildsen  
Tina Schwartz Eskildsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                            |    |
| Selskabsoplysninger                                     | 6  |
| Ledelsesberetning                                       | 7  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Balance                                                 | 12 |
| Noter                                                   | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Jutta Sko ApS  
Perlegade 59  
6400 Sønderborg

Telefon: 74 42 64 49  
E-mail: lars@juttasko.dk

CVR-nr.: 69 92 78 15  
Stiftet: 8. november 1982  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tina Schwartz Eskildsen  
Lars Eskildsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

**Ejerforhold**

L & T Holding ApS  
Odinsvej 22  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med fodtøj og dertil hørende varer.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 821.623 og status balancerer med kr. 3.852.807 med en egenkapital på kr. 1.567.023.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i perioder påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men der er truffet foranstaltninger, således at driften forventes fortsat på hidtidigt niveau i fremtiden.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

|                                                                                            | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>tkr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                                                                   | <b>3.652.692</b> | <b>2.936</b>    |
| 2 Andre personaleomkostninger                                                              | -2.579.114       | -2.403          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                                                      | <b>1.073.578</b> | <b>533</b>      |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2.432            | 12              |
| Andre finansielle indtægter                                                                | 0                | 7               |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder                     | -10.952          | -20             |
| Andre finansielle omkostninger                                                             | -12.149          | -1              |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                                                   | <b>1.052.909</b> | <b>531</b>      |
| Skat af årets resultat                                                                     | -231.286         | -114            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                                                      | <b>821.623</b>   | <b>417</b>      |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                                     |                  |                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                                      | 800.000          | 400             |
| Overført resultat                                                                          | 21.623           | 17              |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                                                    | <b>821.623</b>   | <b>417</b>      |

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## AKTIVER

|                                          | 2021<br>kr.      | 2020<br>tkr. |
|------------------------------------------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 0                | 0            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | <b>0</b>         | <b>0</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 173.888          | 149          |
| Andre tilgodehavender                    | 88.000           | 88           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>261.888</b>   | <b>237</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     | <b>261.888</b>   | <b>237</b>   |
| <br>                                     |                  |              |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.916.891        | 2.267        |
| <b>Varebeholdninger</b>                  | <b>1.916.891</b> | <b>2.267</b> |
| Andre tilgodehavender                    | 92.464           | 90           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 23.000           | 23           |
| <b>Tilgodehavender</b>                   | <b>115.464</b>   | <b>113</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | <b>1.558.564</b> | <b>966</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 | <b>3.590.919</b> | <b>3.346</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| <b>AKTIVER</b>                           | <b>3.852.807</b> | <b>3.583</b> |

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## PASSIVER

|                                          | 2021<br>kr.      | 2020<br>tkr. |
|------------------------------------------|------------------|--------------|
| Anpartskapital                           | 200.000          | 200          |
| Overført resultat                        | 567.023          | 546          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 800.000          | 400          |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>1.567.023</b> | <b>1.146</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 82.459           | 79           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 570.742          | 652          |
| Anden gæld tilknyttede virksomheder      | 341.443          | 785          |
| Selskabsskat                             | 231.286          | 114          |
| Anden gæld                               | 1.059.854        | 807          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>2.285.784</b> | <b>2.437</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>2.285.784</b> | <b>2.437</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>3.852.807</b> | <b>3.583</b> |

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2020/21<br>kr.          | 2019/20<br>tkr.     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <b>1 Særlige poster</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                         |                     |
| Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt 424 tkr., der er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste som andre indtægter. Kompensationsbeløbet anses efter sin art og størrelse som en særlig post i regnskabsåret. |                         |                     |
| <b>2 Andre personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                         |                     |
| Antal personer beskæftiget                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 7                       | 8                   |
| Lønninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2.218.217               | 2.041               |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 275.446                 | 260                 |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 85.451                  | 102                 |
| <b>Andre personaleomkostninger i alt</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u><u>2.579.114</u></u> | <u><u>2.403</u></u> |
| <b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                         |                     |
| Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.                                                                                                                                                       |                         |                     |